Sungguh agung anugerah Allah swt pada orang yg mencintai
Rasulullah saw, yang merindukan Rasulullah saw.

Itulah awal mula hamba pendosa ini sampai majelis ini
demikian besar. Usia saya kini 38 tahun jika dengan perhitungan hijriah
dan 37 tahun jika dengan perhitungan masehi. Saya lahir pada Jumat
pagi 19 Muharram 1393 H atau 23 Februari 1973 M. Perjanjian Jumpa
dengan Rasul saw adalah sebelum usia saya tepat 40 tahun, kini sudah
1431 H. Mungkin sebelum sempurna 19 Muharram 1433 H saya sudah
jumpa dengan Rasul saw, namun apakah Allah swt akan menambah
usia pendosa ini?

Wallahu a'lam

…….

Ijazah sanad Mahabbah ini telah diijazahkan pada hadirin di Majelis
Rasulullah SAW di Masjid Raya Almunawar, Pancoran Jakarta Selatan.
Senin malam Pkl 22.30 wib pada 25 Dzulhijjah 1427H/15 januari 2007.
oleh Hb Munzir Almusawa.

*Untuk Sanad Ilmu lebih lengkapnya bisa dilihat di buku Habib
Munzir “Kenalilah Akidahmu 2

Walau hati hamba masih ragu,
untuk menuju kediri silaturahmi sekaligus mengundang Ayahanda KH
Idris Marzuqi (Pimpinan Pondok Pesantren Lirboyo Kediri) untuk hadir
pada acara Maulid Akbar Majelis Rasulullah saw di Monas pada 15
februari 2011 (12 rabiul awal 1432 H) dan sekaligus perjalanan untuk
menghadiri undangan Haul Akbar tahunan di Pesantren Langitan,

Hamba dan kawan-kawan dipersilahkan masuk, dengan jamuan
jamuan makanan ringan, ramah tamah dengan keponakan-keponakan
beliau dan guru-guru, lalu dalam ramah tamah beliau menyampaikan
undangan untuk kehadiran hamba pada 9 Sya’ban 1432 H, tepatnya
Juli 2011, untuk acara akbar tahunan Pesantren Lirboyo, berupa acara
penutupan, yang selepasnya adalah liburan santri.

Hamba pun mengajukan undangan maulid akbar kita, insya
Allah 15 Februari 2011/12 rabiul awal 1432 H. Hamba sedikit kaku
berhadapan dengan kyai sepuh dan berakhlak luhur ini. Lalu kami
dipersilahkan menuju jamuan makan yang sudah disiapkan. Kaget pula
hamba dan terpesona karena semua hidangan adalah yang sering
hamba memakannya, yaitu sari buah asli, sate, dan sop, serta roti
maryam, disertai lontong dan nasi, dan ramah tamah berlangsung.

Hamba duduk berdua dengan Kyai sepuh Ayahanda KH
Abdullah Faqih, beliau mempersilahkan dengan hormat hamba duduk
di sebelahnya. Hamba menyampaikan undangan untuk beliau dan
sangat berharap kehadiran beliau di acara Maulid Akbar Majelis
Rasulullah saw di Monas, 12 Rabiul Awal 1432H/Selasa pagi, 15
Februari 2011.

Beliau langsung mengulangi ucapan dengan penuh semangat,
“Kapan...? Kapan...?”

Hamba mengulangi tanggal dan jam acara, lalu menyerahkan
undangannya. Beliau berkata, “Insya Allah saya hadir.”

Lalu para kyai sepuh mulai berdatangan, hambapun bersimpuh
mencium paha beliau dan pamitan.